
       

      
  

 
  

Opplevelser i   

IRAN   
20. - 29. oktober 201 8 

 
I fortidens Persia regjerte kongene det meste av Sentralasia i 450 år, en stormakt 

som var  å regne med. Det ene dynastiet avløste det andre inntil monarkiet raste 

sammen ved Ayatollah Khomeinis revolusjon i 1979 . 

Det er noe langt mer enn et mørkt, farlig sted fullt av fundamentalistiske 

fanatikere . Å oppdage de t  virkelige Iran vil bli en overraskelse. Mennesker vi 

møter , vil vi oppleve som hjertevarme og åpne.   

Vi vil oppleve  det historiske Iran og daglig livet i Iran . 

Det vil være en del kjøring, men veiene er gode, og vi får et godt inntrykk av 

landet. Vi føler oss velkomne og t rygge på reise n i Iran . 

 

 
Lørdag 20. oktober :   Flyreise Oslo ï Istanbul -  Teheran  

 

Fra Oslo Lufthavn Gardermoen flyr vi med Turkish Airways kl 12.00 .  

Vi bytter fly i Istanbul og ankommer Teheran kl 00.30 lokal tid (kl 22.30 norsk  

tid).  

 

Transfer til  

Escan Hotel ****  

for innsjekk og overnatting.  

 
 

 

 

 

 

 



       

 

Søndag 21. oktober :  Teheran  

  

Teheran  -  hovedstad siden 1795 . Byen  har ikke den samme rike historien som de 

andre byene vi skal besßke. Her fokuserer vi p¬ Farah Dibah og Sjahôn, 

Nasjonalmuseet, den kaotiske trafikken og livet i byen.  

 

 
 

Etter en sen frokost kjører vi ut kl 1 0.00 til Shahôs palasser. 

   
 

Lunsj spiser vi i ôArtists park Caf® ô  

i sentrum; en kafe hvor de unge ôintellektuelle ô 

iranere møtes.  

 

 

 

 

Etter lunsj reiser vi til Golestan 

Palasset.  

 



       

 

For vår videre ferd og forståelse av 

Irans historie er det et ômust ô å 

besøke Nasjonalmus éet  (det 

arkeologiske museet )  bla med 

gjenstander fra utgravningene i 

Persepolis og Susa.  

 

 

Frihetstårnet i Teheran.  

 

USA og Iran er også et tema ï bla skal vi også kjøre 

forbi den ex -amerikanske ambassaden.  

Vi trenger en liten strekk på hotellet før vi går ut til 

middag på en lokal restaurant  i gåavstand fra 

hotellet . 
 

 

 

 

Mandag 22. oktober:   Teheran -  Isfahan  

 

Tidlig opp, for i dag skal vi  kjøre 4 20 km til Isfahan  

 

  
 

I 1538 ble Isfahan  hovedstad. Byen er den vakreste byen i Iran og en av 

verdens mest fascinerende byer; et mesterverk i arkitektur med flotte palasser, 

fargestrålende moskeer og tehus. Hit kom karavaner med alle slags rikdommer 

gjennom byen i århundrer.  

 

Vi gjør en stopp i Kashan , en by med 

historiske røtter tilbake til 4000 år f.Kr. 

Her er den største samling av gamle 

herskapshus, men få er restaurert .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

Her besøke r vi bl. a Fin Garden  (Bagh -e-Tariqi -ye -Fin), et klassisk hageanlegg 

fra 1850 - talle t som sies å være Irans 

vakreste. Kjent også fordi statsminister 

Amir Kabir ble myrdet her i 1851.   

Byen er også kjent for fremstilling av 

ôrose waterô. Rosene plukkes om 

morgenen, før solen blir for sterk. Så 

lages en  ôsatsô av 10 kg roser og 20 l 

vann, som deretter destilleres.  

 

Lunsj underveis.  

 

  
Deretter kjører v i strake veien til Isfahan , 

hvor vi skal bo p¬ det kjente ôTusen og en 

nattsô  Shah  Abbasi Hotel . 

 

Vi regner med å komme til Isfahan så tidlig at vi 

spaser en turer til den berømte og mest kjente Sio 

Se Pol broen  og kanskje nyte en kopp te i et av 

tehusene som ligger inntil broen.   

 

 

I kveld spiser vi middag på hotellet.  
 

 

Tirsdag 23 . oktober:    Isfahan  
 

Etter frokost drar vi med bussen bl. a til 

Naqsh -e- Jahan Plassen , en av 

verdens største åpne plasser anlagt i 

1612 av Abbas den store. ôChehel Sotun 

Palaceô, med sine 40 sßyler og med sine 

fantastiske freskomalerier som viser 

Abbas den store som møter fremmede 

herskere under måltider med dans og 

musikk.  

 

ôSheikh Lotfullah moskeen , dronningens moske med hemmelig 

vei under plassen så dronningen kunne  gå uforstyrret mellom 

slottet og moskeen og Shah Abbasi Jame moskeen.  

 

Vi spiser lunsj  på en typisk iransk restaurant.  

 



       

Rundt plassen ligger basarene. Her vil vi 

besøke  et verksted som knytter tepper og hvor 

vi kan handle persiske tepper til ôgrossistô-

priser.  

I basaren er det også et verksted som vil 

demonstrere miniatyrmaling for oss før alle får 

litt fritid og kan vandre rundt før vi drar tilbake 

til hotellet  

 

I dag spaserer vi til en lokal restaurant for å spise middag.  
 

 

Onsdag 24 . oktober:    Isfahan  
 

Etter frokost begynner vi dagen kl 0900 og avlegger en ôkindergartenô eller en 

skole et besøk før vi besøker den armenske kirken og et av de gjenværende 

Zoroasternes ildtempler.  

 

De kristne Aramerne 

kom til Isfahan i 

1604, og deres 

etterkommere bor her 

fremdeles og har 

frihet til å utøve sin 

religion.  

 

Lunsj blir inntatt  på en fiskerestaurant i det Armenskes kvarteret.  

 

Ettermiddagen har vi fri, men vi møtes til felles middag kl 19.30 .  
 

 

Torsdag 25.  oktober:    Isfahan  ï Yazd  

 

Yazd er en isolert ørkenby. Mangel på tilgjengelighet 

gjorde at byen ble et fristed for Zoroastere. Livet var ikke 

enkelt i en by midt i ørkenen, med uutholdelig varme om 

dagen og kalde netter. Overalt ser vi kjøletårn som holdt 

husene kjølige om sommeren.  Vi får se hvordan de greide 

å skaffe seg vann midt i ørkenen. Deler av den gamle 

bydelen står som den gjorde for 2000 år siden  

 

Etter tidlig frokost, sjekker vi ut av hotellet og skal kjøre 

320 km til Yazd. Vi tar en pause i Naein for å besøke 

Jamee  moskeen og Narrionslottet.  

 

Lunsj spiser vi underveis . 

 

 

 

 

 



       

Vi regner med å ankomme Yazd  ved 14 

tiden og kjører direkte på sightseeing og 

besøker Stillhetens tårn som ligger på en 

høyde utenfor byen. Hit brakte man de døde 

for at gribbene skulle fortære dem.  

Vi besøker Ildtemplet  som  er 

knyttet til paresene og deres 

religion zoroastrismen ,  

Amir Chakh Magh  

sørgehall, Fredagsmoskeen 

fra det 14.århundre samt 

den gamle bydelen, før vi sjekker inn på hotellet vårt.  

 

Middag spiser vi  på en gammel Hamam restaurant . 

 

I Yazd bor vi på Yazd  Arg Hotel  *****  

 

  
 

 

Fredag 26.  oktober:   Yazd ï Shiraz  
 

Shiraz ligger på ca. 1500 m o h og er provinshovedstaden i provinsen Fars, men 

har også vært Irans hovedstad i flere perioder. Byen er kjent som rosenes, 

nattergalens og poetenes by. Dette skyldes nok først og fremst landets største 

diktere Saadi og Hafez .  

 

 
 

 

Etter frokost kjører vi mot Shiraz og stopper bl. a i 

Abarkuh  for å se det 4000 år gamle sypresstreet .  

 

 

 

 

 

https://www.google.no/search?biw=1371&bih=667&tbm=isch&q=Amir+Chakh+Magh&spell=1&sa=X&ved=0ahUKEwiurfa90PDLAhVMjSwKHSUvDygQBQgYKAA

